様式第８号（要綱第 11条関係）

（表）

木造住宅耐震改修等実績報告書

                               年  月  日

佐野市長 様

                  申請者 住所

                      氏名

                      電話

耐震改修等工事が完了したので、次のとおり報告します。

１．工事の区分 □ 耐震改修 □ 耐震建替え

２．耐震改修又は除却を行っ

た住宅の所在

佐野市

３．事業の実施期間     年  月  日 ～    年  月  日

４．契約

関係 (1) 除却工事
相手

金額                  円（    年  月  日契約）

(2)

耐震改修

工事又は

新築工事

相手

金額                  円（    年  月  日契約）

(3) 設  計
相手

金額                  円（    年  月  日契約）

(4) 監  理
相手

金額                  円（    年  月  日契約）

(5)

一体契約

(1) (2)

(3) (4)

相手

金額                  円（    年  月  日契約）

５．支払

い額

(1) 除却工事                  円（    年  月  日支払）

(2)
耐震改修工事

又は新築工事
                 円（    年  月  日支払）

(3) 設  計                  円（    年  月  日支払）

(4) 監  理                  円（    年  月  日支払）

(5)
一体契約

(1)(2)(3)(4)
                 円（    年  月  日支払）

（裏）

（添付書類）

◎：共通   ○：耐震改修   △：耐震建替え

№ 書 類 の 名 称 等 備      考

１ 耐震改修等事業費内訳書（別記様式第８

号の２）

◎

２ 上部構造評点の計算書及び耐震補強等の

箇所が確認できる平面図

○

３ 耐震改修等工事に係る契約書の写し 当該報告書表面の

「４．契約関係」に対応する契約書

の写し

◎

４ 耐震改修等に要した費用の領収書の写し 当該報告書表面の

「５．支払い額」に対応する領収書

の写し

◎

５ 工事等状況写真

耐震改修工事 補強等の箇所が確認できるもの ○

(1) 除却前 除却する住宅と新築する住宅の

敷地内の位置が確認できるもの

(1)～(3)各１枚

△ (2) 除却工事後

(3) 新築工事後

６ 建替えた住宅に係る設計が省エネ基準に

適合することを証する書類（確認申請を

要しない場合に限る。）

建築士（設計者）が発行する省エネ

基準への適合性に関する説明書若

しくは品確法に基づく設計住宅性

能評価書等の写し

△

７ 建替えた住宅が省エネ基準に適合するこ

とを証する書類（確認申請を要しない場

合に限る。）

建築士（工事監理者）が発行する省

エネ基準への適合性に関する説明

書若しくは品確法に基づく建設住

宅性能評価書等の写し

△

８ 建替えた住宅に係る検査済証の写し

確認申請を要しない場合にあって

は、建築士法第２０条第３項の規定

による工事監理報告書の写し

△

９ 住民票 補助対象住宅の所有者又は申請

者が新築住宅（又は耐震補強後の住

宅）に居住していることが確認でき

るもの

補助対象住宅の所有者及び申請

者の住所が，補助金交付申請時にお

いて，補助対象住宅の所在地にあ

り，新築（耐震補強）後も引き続き

同所に居住する場合は提出不要

◎

備考 書類の審査後に補助金の額の確定通知を送付しますので、速やかに当該補助金の交

付請求をしてください。